
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2023-025

PUBLIÉ LE 16 FÉVRIER 2023



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2023-02-15-00001 - Arrêté portant nomination de M. Sébastien

Debeaumont en qualité de Directeur Général par intérim de l'ARS PACA (2

pages) Page 3

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA /

R93-2022-12-09-00016 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de la

SCEA CHATEAU BLANC 83460 TARADEAU (2 pages) Page 6

R93-2022-12-13-00191 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de la SCEA

CHATEAU ISSOLE 83340 CABASSE (2 pages) Page 9

R93-2022-10-20-00002 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. 

Charles BEHRLE 13103 ST-ETIENNE DU GRES (2 pages) Page 12

R93-2022-10-25-00005 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. 

Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE (3 pages) Page 15

R93-2022-10-14-00029 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Abdelghli EL HAMMOUNI 84290 STE-CECILE LES VIGNES (2 pages) Page 19

R93-2022-10-20-00003 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. Joel

NADAL 13560 SENAS (2 pages) Page 22

R93-2022-10-20-00004 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Mathieu AMY 13510 EGUILLES (2 pages) Page 25

R93-2022-10-18-00059 - Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Mohamed EL HASSOUNI 84830 SERIGNAN DU COMTAT (2 pages) Page 28

2



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-02-15-00001

Arrêté portant nomination de M. Sébastien

Debeaumont en qualité de Directeur Général

par intérim de l'ARS PACA

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-02-15-00001 - Arrêté portant nomination de M. Sébastien Debeaumont en qualité de

Directeur Général par intérim de l'ARS PACA 3



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10   

https://www.paca.ars.sante.fr/         Page 1/2 

 

 

 
 

     Marseille, le 15 février 2023 

SJ-0223-1274-D 

 
   

 
ARRETE PORTANT NOMINATION PAR INTERIM 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 
Officier de la Légion d’Honneur 

 
 

 
Vu le code de l’action sociale et des familles ;  
 
Vu le code de la commande publique ; 

 
Vu le code de la défense ;  
 
Vu le code de l’environnement ; 
 
Vu le code général des collectivités territoriales ; 
 
Vu le code de santé publique et notamment l’article L.1432-2 ;  
 
Vu le code de la sécurité sociale ;  
 
Vu le code du travail ;  
 
Vu le décret du 14 septembre 2022 portant cessation de fonctions et nomination de Monsieur Denis Robin 
en qualité de Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur à compter 
du 3 octobre 2022 ; 
 
 

DECIDE 
 

 
Article 1er : Nomination de Monsieur Sébastien Debeaumont en qualité de Directeur Général par 
intérim 
 
Monsieur Sébastien Debeaumont, Directeur Général Adjoint, est chargé de l’intérim des fonctions de 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d’Azur à compter du 18 février 
2023 jusqu’au 7 mars 2023. 
 
 
 
 
 
 

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-02-15-00001 - Arrêté portant nomination de M. Sébastien Debeaumont en qualité de

Directeur Général par intérim de l'ARS PACA 4



Agence Régionale de Santé Provence-Alpes-Côte d'Azur Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/2 

 

 
 
 
Article 2 : Publication 
 
Le présent arrêté prendra effet à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur. 
 
Il peut être contesté par voie de recours contentieux devant la juridiction administrative territorialement 
compétente dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 
 
 
 
  
 
 Signé 
 
 
 Denis Robin  
  

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-02-15-00001 - Arrêté portant nomination de M. Sébastien Debeaumont en qualité de

Directeur Général par intérim de l'ARS PACA 5



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-12-09-00016

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de la

SCEA CHATEAU BLANC 83460 TARADEAU

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-09-00016 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU BLANC 83460 TARADEAU 6



Charlotte BOUYER
Service Agriculture et Forêt
Bureau du Développement Rural

Téléphone : 04 94 46 81 85
Courriel : charlotte.bouyer@var.gouv.fr

Toulon, le 9 décembre 2022

SCEA CHÂTEAU BLANC
32 impasse du Picardan
83350 RAMATUELLE

Objet : Accusé de réception de dossier complet – Demande d'autorisation d'exploiter

Lettre recommandée avec accusé de réception n°: 1A 194 740 1405 5 

Messieurs, 

J’accuse  réception  le  13  octobre  2022  de  votre  dossier  complet  de  demande
d’autorisation d’exploiter, sur la commune de TARADEAU superficie de 04ha 01a 00ca. 

Le numéro d’enregistrement de votre dossier est le suivant : 83 2022 244.

Je  vous  précise  que  votre  dossier  présente  les  pièces  nécessaires  pour  un  début
d’instruction. 

J’appelle votre attention sur le fait qu’il vous est interdit de commencer cette opération
avant l'accord de l'administration, y compris en cas d'accord tacite dont la procédure est
évoquée ci-dessous.

En  l’absence  de  réponse  de  l’administration  le  13  février  2023, votre  demande  sera
tacitement acceptée, celle-ci sera publiée au Recueil des Actes Administratifs (RAA) de la
Préfecture de Région PACA, consultable à l’adresse suivante :

https://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur/Documents-
publications/RAA-2022-le-Recueil-des-Actes-Administratifs-20222

Ce délai est susceptible d'être prolongé de deux mois supplémentaires conformément à
l'article R. 331-6 du code rural et de la pêche maritime. Dans ce cas, vous en serez avisé
avant la date du 13 février 2023.

Adresse postale : Préfecture du Var - DDTM  -  Boulevard du 112ème Régiment d’Infanterie CS 31209 - 83070 TOULON Cd 
        Accueil du public  DDTM : 244 avenue de l'Infanterie de Marine à Toulon  Téléphone 04 94 46 83 83 - Fax 04 94 46 32 50 -

Courriel ddtm@var.gouv.fr   www.var.gouv.fr

Direction départementale
des territoires et de la mer du Var

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-09-00016 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU BLANC 83460 TARADEAU 7



Durant ce délai, des informations complémentaires peuvent vous être demandées.
À l’issue de ce délai, et sans notification d’une décision explicite de l'administration, une
attestation de décision implicite d’acceptation peut vous être délivrée sur votre demande.

Au regard de la  localisation de votre demande d'autorisation d'exploiter,  votre projet
peut également nécessiter une autorisation de défrichement préalable au titre du code
forestier. 
Vous pouvez vous le faire confirmer par la Mission défrichement de la DDTM à l’aide du
formulaire  " Mon projet  est-il  soumis  à  une autorisation  de défrichement préalable? "
disponible sur la page internet :

http://www.var.gouv.fr/mon-projet-est-il-concerne-par-une-demande-d-a8427.html

Je vous prie d’agréer, Messieurs, l'expression de mes salutations distinguées.

L’autorisation tacite pourra être contestée dans un délai de deux mois à compter de sa publication au RAA :
-soit par un recours gracieux auprès de l’auteur de la décision ou hiérarchique adressé au Ministre en charge de
l’agriculture. Dans ce cas, vous disposez d’un nouveau délai de 2 mois pour introduire un recours contentieux à
compter de la naissance de la décision expresse ou tacite.
-soit un recours contentieux devant le tribunal administratif de Toulon. La saisie du tribunal peut se faire par
l’application Télérecours citoyens accessible à partir de www.telerecours.fr

Adresse postale : Préfecture du Var - DDTM  -  Boulevard du 112ème Régiment d’Infanterie CS 31209 - 83070 TOULON Cd 
        Accueil du public  DDTM : 244 avenue de l'Infanterie de Marine à Toulon  Téléphone 04 94 46 83 83 - Fax 04 94 46 32 50 -

Courriel ddtm@var.gouv.fr   www.var.gouv.fr

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-09-00016 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU BLANC 83460 TARADEAU 8



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-12-13-00191

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de la

SCEA CHATEAU ISSOLE 83340 CABASSE

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-13-00191 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU ISSOLE 83340 CABASSE 9



Charlotte BOUYER
Service Agriculture et Forêt
Bureau du Développement Rural

Téléphone : 04 94 46 81 85
Courriel : charlotte.bouyer@var.gouv.fr

Toulon, le 13 décembre 2022

SCEA CHÂTEAU YSSOLE
Route du Luc
Château Giroud
83340 CABASSE

Objet : Accusé de réception de dossier complet – Demande d'autorisation d'exploiter

Lettre recommandée avec accusé de réception n°: 1A 194 740 1407 9

Monsieur, 

J’accuse réception le 30 juin 2022 de votre dossier de demande d’autorisation d’exploiter,
réputé complet le 13 octobre 2022, sur la commune de CABASSE superficie de 11ha 68a
77ca. 

Le numéro d’enregistrement de votre dossier est le suivant : 83 2022 186.

Je  vous  précise  que  votre  dossier  présente  les  pièces  nécessaires  pour  un  début
d’instruction. 

J’appelle votre attention sur le fait qu’il vous est interdit de commencer cette opération
avant l'accord de l'administration, y compris en cas d'accord tacite dont la procédure est
évoquée ci-dessous.

Adresse postale : Préfecture du Var - DDTM  -  Boulevard du 112ème Régiment d’Infanterie CS 31209 - 83070 TOULON Cd 
        Accueil du public  DDTM : 244 avenue de l'Infanterie de Marine à Toulon  Téléphone 04 94 46 83 83 - Fax 04 94 46 32 50 -

Courriel ddtm@var.gouv.fr   www.var.gouv.fr

Direction départementale
des territoires et de la mer du Var

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-13-00191 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU ISSOLE 83340 CABASSE 10



En  l’absence  de  réponse  de  l’administration  le  13  février  2023, votre  demande  sera
tacitement acceptée, celle-ci sera publiée au Recueil des Actes Administratifs (RAA) de la
Préfecture de Région PACA, consultable à l’adresse suivante :

https://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur/Documents-
publications/RAA-2022-le-Recueil-des-Actes-Administratifs-20222

Ce délai est susceptible d'être prolongé de deux mois supplémentaires conformément à
l'article R. 331-6 du code rural et de la pêche maritime. Dans ce cas, vous en serez avisé
avant la date du 13 février 2023.

Durant ce délai, des informations complémentaires peuvent vous être demandées.
À l’issue de ce délai, et sans notification d’une décision explicite de l'administration, une
attestation de décision implicite d’acceptation peut vous être délivrée sur votre demande.

Au regard de la  localisation de votre demande d'autorisation d'exploiter,  votre projet
peut également nécessiter une autorisation de défrichement préalable au titre du code
forestier. 
Vous pouvez vous le faire confirmer par la Mission défrichement de la DDTM à l’aide du
formulaire  " Mon projet  est-il  soumis  à  une autorisation  de défrichement préalable? "
disponible sur la page internet :

http://www.var.gouv.fr/mon-projet-est-il-concerne-par-une-demande-d-a8427.html

Je vous prie d’agréer, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

L’autorisation tacite pourra être contestée dans un délai de deux mois à compter de sa publication au RAA :
-soit par un recours gracieux auprès de l’auteur de la décision ou hiérarchique adressé au Ministre en charge de
l’agriculture. Dans ce cas, vous disposez d’un nouveau délai de 2 mois pour introduire un recours contentieux à
compter de la naissance de la décision expresse ou tacite.
-soit un recours contentieux devant le tribunal administratif de Toulon. La saisie du tribunal peut se faire par
l’application Télérecours citoyens accessible à partir de www.telerecours.fr

Adresse postale : Préfecture du Var - DDTM  -  Boulevard du 112ème Régiment d’Infanterie CS 31209 - 83070 TOULON Cd 
        Accueil du public  DDTM : 244 avenue de l'Infanterie de Marine à Toulon  Téléphone 04 94 46 83 83 - Fax 04 94 46 32 50 -

Courriel ddtm@var.gouv.fr   www.var.gouv.fr

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-12-13-00191 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de la SCEA CHATEAU ISSOLE 83340 CABASSE 11



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-20-00002

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. 

Charles BEHRLE 13103 ST-ETIENNE DU GRES

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00002 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Charles BEHRLE 13103 ST-ETIENNE DU GRES 12



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00002 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Charles BEHRLE 13103 ST-ETIENNE DU GRES 13



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00002 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Charles BEHRLE 13103 ST-ETIENNE DU GRES 14



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-25-00005

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M. 

Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-25-00005 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE 15



Direction Départementale 
des Territoires et de la Mer

Service eau, agriculture,
forêt, espaces naturels

Le Directeur Départemental 
des Territoires et de la Mer
à

Mr BOURCE Franck

7 Impasse Font Laugiere

06130 Grasse

Nice le 25 octobre 2022
Affaire suivie par :
Christophe BELLIARDO
04 93 72 75 44
christophe.belliardo@alpes-maritimes.gouv  .fr  

Réf : 06 2022 042

ACCUSÉ DE RÉCEPTION DU DOSSIER COMPLET 

Monsieur,

Vous avez déposé auprès de nos services un dossier de demande d'autorisation d'exploiter
conformément à l'article L331-1  et suivants du Code rural et de la pêche maritime (CRPM).  

Vous envisagez de mettre en valeur des terres sur la commune de Saint-Cézaire-sur-Siagne.

N° des parcelles
demandées

Superficie
demandée Commune

Propriétaire(s) ou
Mandataire(s)

000 A 865 02ha 60a 30ca Saint-Cézaire-
sur-Siagne

Mr BOURCE Franck
Mme MERLE Carole

Superficie totale : 02ha 60a 30ca

Votre dossier est enregistré complet le 12/10/2022 sous le numéro 06 2022 042.

Votre dossier présente les pièces nécessaires pour un début d'instruction. Des éléments
techniques complémentaires pourront vous être demandés le cas échéant. 

Services de l’État dans les Alpes-Maritimes
Direction Départementale des Territoires et de la Mer
CADAM -147, boulevard du Mercantour - 06286 NICE CEDEX 3

Affaire suivie par : Christophe  BELLIARDO
Mail :christophe.belliardo@alpes-maritimes.gouv.fr

Téléphone : 04 93 72 75 44
1/3

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-25-00005 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE 16



La DDTM des Alpes-Maritimes est chargée de procéder à la publicité de votre demande qui
sera affichée en mairie de Saint-Vallier-de-Thiey où sont situés les terres ainsi que sur le site
internet de la Préfecture des Alpes-Maritimes.

Si une décision ne vous a pas été notifiée dans le délai de 4 mois, à compter de la date
d'enregistrement  mentionnée  ci-dessus,  vous  bénéficierez  alors  d'une  AUTORISATION
IMPLICITE soit le 13 février 2023 (4 mois + 1 jour // ARDC) conformément à l'article R 331-6
du CRPM (1). 
En cas d'autorisation implicite, celle-ci sera publiée au Recueil des Actes Administratifs (RAA)
de la Préfecture de Région PACA, consultable à  l'adresse suivante : 

 http://www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur/Documents-publications/
RAA-202  1  -le-Recueil-des-Actes-Administratifs-20  21

Cependant, sur décision motivée, ce délai peut être prolongé à six mois en vertu du même
article. Dans ce cas, vous en serez avisé avant la date citée ci-dessus.

En application de l’article L314-7 du code forestier,  les parcelles que vous allez exploiter
sont soumises à l’autorisation de défrichement. Ainsi cette décision ne concerne que le l’au-
torisation d’exploiter des parcelles et ne vaut pas autorisation de défrichement. Il vous ap-
partient de faire le nécessaire auprès du service concerné avant d’exploiter les terres.

J'appelle votre attention sur le fait qu'il ne vous est pas permis  de mettre en valeur les
parcelles  objet  de  la  demande  avant  le  délai  imparti  à  l'administration  pour  faire  une
éventuelle opposition à votre demande. 

Je vous prie d'agréer, Madame, l'expression de mes salutations distinguées. 

Pour le Directeur Départemental des Territoires 
et de la Mer du département des Alpes-Maritimes

l’adjointe au  chef de pôle du service
Économie Agricole,

Éléonore RAKOTONIRINA

Services de l’État dans les Alpes-Maritimes
Direction Départementale des Territoires et de la Mer
CADAM -147, boulevard du Mercantour - 06286 NICE CEDEX 3

Affaire suivie par : Christophe  BELLIARDO
Mail :christophe.belliardo@alpes-maritimes.gouv.fr

Téléphone : 04 93 72 75 44
2/3

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-25-00005 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE 17



(1)  L'autorisation tacite pourra être contestée dans un délai de deux mois à compter  de sa 
publication au RAA :
 - soit par un recours gracieux auprès de l'auteur de la décision  ou hiérarchique adressé au Ministre 
en charge de l'agriculture. Dans ce cas, vous disposez d'un nouveau délai de 2 mois pour introduire un
recours contentieux à compter de la naissance de la décision expresse ou tacite. 
 - soit un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent de Nice. La saisie du tribunal
peut se faire par l'application Télérecours citoyens accessible à partir de www.telerecours.fr

Services de l’État dans les Alpes-Maritimes
Direction Départementale des Territoires et de la Mer
CADAM -147, boulevard du Mercantour - 06286 NICE CEDEX 3

Affaire suivie par : Christophe  BELLIARDO
Mail :christophe.belliardo@alpes-maritimes.gouv.fr

Téléphone : 04 93 72 75 44
3/3

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-25-00005 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M.  Franck BOURCE 06530 ST-CEZAIRE SUR SIAGNE 18



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-14-00029

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Abdelghli EL HAMMOUNI 84290 STE-CECILE LES

VIGNES

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-14-00029 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Abdelghli EL HAMMOUNI 84290 STE-CECILE LES VIGNES 19



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-14-00029 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Abdelghli EL HAMMOUNI 84290 STE-CECILE LES VIGNES 20



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-14-00029 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Abdelghli EL HAMMOUNI 84290 STE-CECILE LES VIGNES 21



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-20-00003

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Joel NADAL 13560 SENAS

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00003 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Joel NADAL 13560 SENAS 22



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00003 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Joel NADAL 13560 SENAS 23



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00003 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Joel NADAL 13560 SENAS 24



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-20-00004

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Mathieu AMY 13510 EGUILLES

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00004 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mathieu AMY 13510 EGUILLES 25



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00004 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mathieu AMY 13510 EGUILLES 26



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-20-00004 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mathieu AMY 13510 EGUILLES 27



Direction régionale de l'Alimentation, de

l'Agriculture et de la Forêt  PACA

R93-2022-10-18-00059

Décision tacite d'autorisation d'exploiter de M.

Mohamed EL HASSOUNI 84830 SERIGNAN DU

COMTAT

Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-18-00059 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mohamed EL HASSOUNI 84830 SERIGNAN DU COMTAT 28



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-18-00059 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mohamed EL HASSOUNI 84830 SERIGNAN DU COMTAT 29



Direction régionale de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt  PACA - R93-2022-10-18-00059 - Décision tacite d'autorisation

d'exploiter de M. Mohamed EL HASSOUNI 84830 SERIGNAN DU COMTAT 30


